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Papyrus Network AB och Guide Konsult AB i 
strategiskt samarbete 
 
Papyrus Network AB och Guide Konsult AB har tecknat ett avtal gällande partnerskap  
och övertagande av delar av systemutvecklingsavdelningen på Papyrus Network.  
Avtalet är flerårigt och omfattar förvaltning, support och vidareutveckling av den  
befintliga stordatormiljön.  
  
Papyrus som ingår i Stora Enso-koncernen kommer att successivt byta sitt affärssystem. 
Guides uppgift är att säkerställa att de system som kommer att ersättas fungerar i takt med 
verksamhetens behov. Guide har redan ett liknande partnerskap och avtal med SCA Hygiene 
Products AB. I samband med uppdraget övergår 17 medarbetare från Papyrus Network till 
Guide. 
 
- ”Som ett led i att säkerställa framtida förvaltning och support av vår stordatorplattform    
      samt att trygga anställningen för berörd personal så överför vi nu denna del av   
      verksamheten till vår samarbetspartner Guide” säger en nöjd Simon Hellmuth, VD på  
      Papyrus Network AB. 
 
-  ”Vi är väldigt stolta över förtroendet att få ansvara för en viktig del av informationsstödet 

till det internationella storföretag som Papyrus är. Det är ett bra betyg på Guides 
leveransförmåga att motsvara de mest krävande organisationernas behov” konstaterar 
Mats Börjeson, ansvarig för Application Management inom Guide. 

 
 
 
För mer information kontakta: 
Mats Börjeson , Guide Konsult Göteborg AB, tel: 0733 - 77 60 10, e-mail: mats.borjeson@guide.se 
Simon Hellmuth, VD Papyrus Network AB, tel 031 – 670 630  

Om Guide 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, 
verksamhetsutveckling, projektledning, systemutveckling till förvaltning och “application management”.   
I koncernen ingår också utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions, Guide 
Redina samt Proconsa. Företaget har ca 500 anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, 
Göteborg, Malmö och Skövde. Guide ägs till 5% av personalen och 95% av Nordic Capital.  
Läs mer på www.guide.se eller www.nordiccapital.se 

Om Papyrus  
Pappersgrossisten Papyrus är ett helägt dotterbolag till Stora Enso med en nettoomsättning på 640 MEUR år 
2004. Papyrus har en ledande marknadsposition i kontinental Europa och är Europas näst största 
pappersgrossist. Leveranserna uppgår till 1800000 ton papper per år. Papyrus har för närvarande verksamhet i 
19 europeiska länder och sysselsätter 3500 personer. 

Läs mer på www.papyrus.com 


